PASQYRAT FINANCIARE

( Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare " te ndryshuar , dhe ne Standartet Kombetate te Kontabilitetit-SKIK2 )

Te dhena identifikuese

- Emri Pacific Petroleum Albania sh.p.k
- NIPT K31328044R

-Adresa: Rruga e Kavajes Tir

- Data e krijimi 19/11/2002

- Nr Vend.Gjyk 28564

- Fusha e veprimtarise _Tregtim karburant

Te dhena te tjera

- Pasqyrat financaire

|:l Te konsoliduara

Individuale

- Monedha Lek
- Rtumbullakimi PO
- Periudha kontabel Vit 2011

Nga _01/01/2011 Deri_ 31/12/2011

- Data e plotesimit te PF Mars 2012
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BILANCI

AKTIVET Shenime Viti 2011 Viti 2010
I |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare
(i) [Banka 4 2,995,852 5,824,330
(i) [Arka 4 27,876,674 13,712,132
Totali 1 30,872,526 19,536,462
2[Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
(i - Derivativet
(i) - Aktivet e mbajtura per tregtim
Totali 2 = -
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera
(1) Llogari/ Kerkesa te arketueshme 5 53,859,667 16,630,825
(i) Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme 5 878,047 269,480
Tvsh 5 477,517
Tatim fitimi 5 400,530 269,480
(iif) Instrumente te tjera borxhi 2,275,000 2,275,000
(iv) Investime te tjera financiare
Totali 3 57,012,714 19,175,305
4 Inventari
(i) Lendet e para
(i) Prodhim ne proces
(iii) Produkte te gatshme
(iv) Mallra per rishitje 6 8,894,482 4,696,986
(v) Parapagesat per furnizime
(vi) Objekte inventari 6
Totali 4 8,894,482 4,696,986
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Paragimet dhe shpenzimet e shtyra
Totali i Aktiveve Afatshkurtera (1) 96,779,722 43,408,753
II AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata
(i) Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara(vetem ne PF)
(i) Aksione dhe investime te tjera ne pjesmartje
(i) Aksione dhe letra te tjera me vlere
(iv) Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata
Totali 1 - -
2 Aktive afatgjata materiale
(i) Toka
(ii) Ndertesa W 257,299,628 266,488,128
(i) Makineri dhe pajisje 7 50,374 62,967
(iv) Mjete transporti 7 1,174,800
(v) Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabile) 7 745,934 28,917
(vi) Aktive Afatgjate ne proces 7
Totali 2 259,270,735 266,580,012
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale
(i) Emriimire
(i) Shpenzimet e zhvillimit NG
(i) Aktive te tjera afatgjata jomateriale / Q\VH“ :
Totali 4) &2 5 1} - =
5 Kapitali aksionar i papaguar AR d /
6 Aktive te tjera afatgjata V&R ! /A
Totali i aktiveve Afatgjata (IT) / 5; QQ‘)\ Ra 259,270,735 266,580,012
TOTALI I AKTIVEVE (I+I1) ( F\Q\(" .&&"“\ 2 ,';") 356,050,457 309,988,765
Nl Q‘T‘}T\ﬁk
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BILANCI

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2011

Viti 2010

DETYRIMET AFATSHKURTERA

1 Derivativet

Totali 1

Huamarrjet

Huate dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/tipagesat e huave afatgjata

(iif) Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitorve

64,459,850

25,566,748

Te pagueshme ndaj punonjesve

2,147 357

(iii) Detyrime tatimore

84,377

341,191

TVSH

211,801

Sigurimet

67,267

56,944

Tap

17,110

14,410

Tatim fitim

58,036

(iv) Hua te tjera

Parapagimet e arketuara

(vi) Debitore dhe kreditpre te fere

Totali 3

66,691,584

25,907,939

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve afatshkurtera (1)

66,691,584

25,907,939

II

DETYRIMET AFATGJATA

1 Huate afatgjata

(©)

Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (II)

Totali i detyrimeve (I+II)

66,691,584

25,907,939

III

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat financiare te
konsoliduata)

Kapitali qe u perket aksionareve te shogerise meme
(perdoret vetem ne pasqyrat financiare te konsoliduara)

Kapitali aksionar

10

274,900,000

274,900,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

O | |J ||| ]|w

Fitimet te pashperndara

10

9,180,826

6,229,521

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar s

11

5,278,047

2,951,305

Totali i kapitalit ( III ) /'

289,358,873

284,080,826

7 & <
ra X

TOTALI I DETYRIMEVE

356,050,457

309,988,765

el _ J\‘\
Eﬁ ITALIT oEAIIN )
%"'\rT‘Y\P&Y)
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Referencat Nr

Nr. Pershkrimi i elementeve 1
8 Viti Ushtrimor | Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 701-705 253,110,265 | 94,326,705
2 [Teardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702 -708x
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe
prodhimit ne proces 71
4 Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar 721-722
% [Marerizlale e komsmmif 601- 608x (231,287,474)  (83,954,687)
B [Kosto e punes (3:066,707)|  (2,827,424)
- Pagat ¢ personelss 641- 648 (2,627,854)
- Shpenzimet per signrimet shogerore dhe shendetsore 644 (438,853)
7 |Amortizimet dhe zhvlersimet 68x 9,313,678) (2,244,905)
& [Shpesizime te fjera 61- 63 (3,556,149  (1,952,746)
9  |Shpenzimet e pacaktuara 65
10 [Totali I Shpenzimeve (247,224,008)|  (90,979,762)
11 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1- 8) 5.886.257 3.346.943
3 b b b
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara 761, 661
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
15 Te ardburat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare  |763, 764, 765,
afatgiata 664, 665
16 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767.667 (31,634) 4362
17 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembinit 769.669 9873
18 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768.668
19 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
(12.1+/-12.2+/-12.3+ /-12.4) (21,761) 4,362
20 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 109 5.864.496 3351305
21 [Shpenzimet e pacaktuara 648.695
22 |Fitimi (humbja) Fiskale 5.864.496 4.000.000
23 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin d/\‘\ap ERIS 69 (586,450) (400,000)
=
.. . . . > -
24 [Fitimi( humbja) neto ﬁnanc1%~ c\)?\Q‘& p )) 5,278,047 2,951,305
Q‘g\) &\'\* » N
&°
R. i Faqge 4




—

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte

Nr. Pasqyra e fluksit monetar - Metoda indirekte Beindlia rapomuess pi:::l:l::‘se
I |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1 |Fitimi para tatimit 5,864,496 3,351,305
2 |Rregullime per 9,335,439 2,244,905
- Amortizim 9,313,678 2,244,905
- Humbje | ( Fitime) nga kembimet valutore 9,873
- Provigjone per kliente
- Shpenzime per interesa 31,634
3 (Rritje ) /renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga aktiviteti,
si dhe kerkesave te arketueshme te tjera 37,837,409 -3,129,433.00
4 [(Rritje) /renie ne tepricen e inventarit -4,197,496 2,142,164
5 [Rritje /(renie) ne tepricen e detyrimeve per t u paguar nga aktiviteti 40,783,645 19,304,577
6 |Rritje /(renie) ne shpenzimet e shtyra
7 |Mjete te llogarive te tjera aktive
8 |Tatim mbi fitimin i paguar 586,450 ~400,000
I MM neto e perdorur nga aktivitetet e shfrytezimit
(1+2+3+4+5+6+7+8) 13,362,225 19,229,190
IT |Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
9 |Bletje e shogerise se kontrolluar minus parate e arketuara
10 [(Blerje) e aktiveve afatgjata materiale 2,004,401
11 |Te ardhura /(vlera neto kontabile)/ nga shitja e paisjeve
12 |Interesi 1 arketuar
13 |Devidentet e arketuar
II | MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese (9+10+11+12+13) -2,004,401 0
III |Fluksi monetar nga veprimtarite financiare
14 |Te ardhura nga emetimi 1 kapitalit aksioner
15 |T e ardhura ( /Pagesa) nga huamarje afatgjata ortake 0
16 |Pagesat e detyrimeve te qgirase financiare
17 |Devidentet e paguar
18 [shpenzimet/ te ardhurat financiare 21,761
III |MM neto e perdorur ne aktivitetet financiare (14+15+16+17) -21,761 0
IV [Rritja / tenie neto e mjete monetate (I+II+III) N 11,336,063 19,229,190
V' |Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel _ @P‘ SN 19,536,463 307,272
VI [Mjete monetate ne fund te periudh% }\i\’&\ 30,872,526 19,536,463
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NIPT: K31328044R VITI 2011

EMERTIMI Sipas Bilancit Fiskale
Totali i té ardhurave 2 | 253,110,265(-2 | 253,110,265
Totali i shpenzimeve -3 -4 -247,245,769

-247,245,769

R Yaavajes pran

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit (neni 21): = 0
[a] kosto e blerjes dhe e pérmiresimit té tokés dhe té truallit -6 i

[b] kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi -7

[c] zmadhimi i kapitalit themeltar té shogerisé ose kontributit té secilit person -8

né ortakéri 7

[¢] vlera e shperblimeve ne natyré -9 | B

[d] kontributet vulinetare té pensioneve -10

[dh] dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit -11

[e] interesat e paguara mbi interesin maksimal té kredisé té caktuar nga Banka -12
e Shqiperisé ' N

[€] gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale -13 S

[f] krijimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera S
[g] tatim mbi té ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tatimi mbi -15
vleren e shtuar té zbritshme N
[gj] shpenzimet e pérfagésimit, pritje percjellje -16 |

[h] shpenzimet e konsumit personal 17

[i] shpenzime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligj 18 |

[j] shpenzime pér dhurata -19 | )

[k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta 20 |

[I] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here kapitalin -21
themelor .

[Il] nése baza e amortizimit éshté njé shumé negative -22

[m] shpenzime pér shérbime teknike, konsulence, manaxhim té palikujduara -23

brénda periudhés tatimore

[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve té gendrueshme -24

Rezultati i Vitit Ushtrimor:

- Humbja

- Fitimi 5,864,496
Humbja pér tu mbartur nga 1 vit me paré -

Humbja pér tu mbartur nga 2 vite me paré -

Humbja pér tu mbartur nga 3 vite me paré - 0
Shuma e humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor - 0
Shuma e humbjeve qé nuk barten pér efekt fiskal -
Fitimi i tatueshem 5,864,496
Tatim fitimi i llogaritur 586,450
Zbritje nga fitimi (rezervat ligjore) -

Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore 5,278,047
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar

Shtese kapitali nga fitimi

Dividente per tu shperndare :

Tatimi mbi dividentin i llogaritur

Llogaritja e Amortizimit
Ne total llogaritja e amortizimit vjetor =(a+b+c+d ) -44 9,313,678 -45 9,313,678
a.Ndertesa e makineri afat gjate -46 9,295,300 |-47 9,295,300
b.Aktive te patrupezuara -48 | |49 0
c.Kompjuterat dhe sisteme informacioni -50 | 18,378 ] 51 | 18378
d.Te gjitha aktivet e tjera te aktivitetit 52 | 53 | 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 B 0
Data dhe Nénshkrimi i personit té tatueshém -Deklaroj nén pérgjegjésiné time qé informacioni i mésipérm éshté i ploté dhe i sakté
7o A
PACIFIC -PETROLELYY
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Tatimpaguesi Pacific Petroleum Albania
NIPT K31328044R
TEL

INVENTARI I LLOGARIVE BANKARE

31 Dhjetor 2011

1 [Emporiki bank leke 362853 - 215.95
Emporiki bank leke 362853 41,670.00
2|Emporiki bank euro 362853 180.93 25,136.60
3|Emporiki bank euro 362853 654.67 90,953.30
4|Intesa San Paolo leke 20304735301 2,056,015.45
5|Raiffeisen bank leke 100990993 787,054.00
6|Raiffeisen bank dollare 100990991 - 4428 |- 4,761.87
Shuma 2,995,852

Perfaqesuesi I Personit Juridik/Fizik
Arjan Tartari

Rr: kavajes pﬁ“ei
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31.12.2011

Pacific Petroleum Albania
K 31328044 R

Tregetim karburanti

Rruga "Kavajes"

4.576.474 |

Diesel }
2|Benzine litra 27,205 153.46 4,175,008
3|Aromatike cope 13,000 i 143,000
OTALI 8,894,482

Fage 9



Aktivet Afatgjata Materiale 2011

ubjekti Pacific Petroleum Albania
Vlera Fillestare
1 Ndertesa 270,581,033 270,581,033
2 Makineri e paisje 62,967 62,967
3 Mjete Transporti 1,281,600 1,281,600
4 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera 28,917 722,800 751,717
Amortizimi
1  [Ndertesa 4,092,905 9,188,500 13,281,405
2 Makineri e paisje 12,593 12,593 |
3 Mjete Transporti 106,800 106,800
4 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera 5,783 5,783
Vlera Kontabel Neto
1 Ndertesa 266,488, 128 - 9,188,500 257,299,628
2 Makineri e paisje 62,967 - 12,593 50,374 |
3 Mjete Transporti - 1,281,600 106,800 1,174,800
4 Paisje Zyre dhe informatike e te tjera 28,917 722,800 5,783 745,934

Administratori
Arjan Tartari

Fage 10



Subjekti Pacific Petroleum Albania

Inventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2011

il Autobot

6000 It

AA315AV 1,281,600

Shuma

1,281,600

Administratori
Arjan Tartari

Rr. Kavajes P!

TIRANE ALBP&\}
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GJENDJA SIPAS BILANCIT ME 31.12.2011

Nr Nr Shuma
rend| llog EMERTIMI Debi Kredi
Analiza e llogarise shteti tatim taksa
444  Shteti Tatim Fitimi 400,530
442  Shteti TAP 17,110
431 | Sigurimet Shogerore 67,2%
447 |TVSH 477,517
1 Materiale te para dhe materiale te tjera
605 | Blerjet gjate ushtrimit -231,287,474, b
Shuma 2 |
3 Furnitura , nentrajtime dhe sherbime | i
626 |Shpenzime Postre dhe Telekomunikacioni -1,323,738
613 |Qira
615 | Shpenzime te mirmbajtjes -789,510
616 |Sigurime |
618 | Shpenzime te tiera -638,026 _
624 |Publicitet e reklama )
627 | Shenzime transporti
Shuma
4 Shpenzime per personelin
641 Paga personeli -2,627,854
644 |Kuota e sig.shogerore 438,853
Shuma N
5 Tatime , taksa e derdhje te ngjajshme
| | 634 |Taxa dhe tarifa vendore i
632 | Taxa dhe tarifa doganore
Shuma
6 Tatime te tjera rriedhese |
| | 657-658 |Penalitete gjoba te tjera e panjohura
667 |Interesa bankare
669 |Diferenca nga kembimi B
Shuma ]
7 Amortizime dhe provizione
681 Amortizimi AQT -9,313,678
E: Shuma

ADMINISTRATORI
Arjan Tartari

Faqge 12



bjkti Pacific Petroleum Albania
PT K31328044R

qyra nr. 1

ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
N TE ARDHURAT Rchpnat Ny | Bol
llog. statistkor | vii2011 | i 2010
Shitjet gjithsej (a + b + ¢ ) 70 11100 232,809 84,558
Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 11101
Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102
Te ardhura nga shitja e mallrave 705 11103 232,809 84,558
Te ardhura nga shitje te tjera (a + b + c) 708 11104 20,301 9,769
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042 20,301 9,769
Transport per te tjeret 7083 111043 - -
Ndryshimet ne inventatin e produkteve te gatshem e
prodhimeve ne proges: 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011 - -
Pakesimet ( - ) 112012 - -
Prodhimi per gellimet e vet ndermartjes dhe per 72 11300 - =
nga i cili: Prodhimi i aktiveve afatgiata 11301 - -
Te ardhurat nga grantet ( Subvencionet ) 73 11400
Te tjera 75 11500 - 4
Te ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 - -
Totali i te ardhurave I=(1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 253,110 94,331
Administratori

Arjan Tartari

Rr. kavajes prane
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ubjkti Pacific Petroleum Albania

IPT  K31328044R
Yasqyra nr. 2
ne 000/leke
ANEKS STATISTIKOR
N Shpenzimet Referencat Kp(ﬁ
| Nellog. | statistkor | o011 | i 2010
1 |Blerje,shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 231,288 83,955
a) [Bletje/shpenzime materiale dhe materiale te tjera 601 + 602 12101
b) [Ndryshimet e gjendjeve te materialeve (+/-) 12102
¢) [Mallra te blera 605/1 12103 235,485 86,097
d) [Mdryshimet e gjendjes se mallrave (+/-) 12104 (4,197) (2,142)
¢) |Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzimet per personelin (a + b) 64 12200 3,066 2,827
a) |Pagat e personelit 641 12201 2,627 2,423
b) [Shpenzime per sigutrime shogerore dhe shendetesore 644 12202 439 404
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 9,313 2,245
4 |[Sherbime nga te trete 61 12400 2,782 1,953
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
¢ |Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 789
e) |Shpenzime per siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g |Sherbime te tjera 618 12407 638 1,334
h)  [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
1)  [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j)) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,324 590
) [Shpenzime transporti 627 12412 -
| per Blerye 6271 124121
per Shitge 6272 124122
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 31 29
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 805 -
| a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 745
| b) [Akciza 633 12502
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 60
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
| 1) [Totali i shpenzimeve (1+2+3+4+5) 12600 247,254 90,980
Informate Vid 2011 Viti 2010
1 [Numri mesatat i te punesuarve 14000 8 7
2 [Investimet 15000 2,004 -
a) |Shtimi i asesteve fikse 15001 2,004
150011
b) |Pakesimi i aseteve fikse 15002
1ga te cilat: shitja e aseteve efsistuese 150021
Administratori
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NIPT  K31328044R

Subjkti Pacific Petroleum  Albania

Nt. Aktivititeti Te ardhura nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushgimore, pije
3 Tregti Tregti matetiale ndertimi
4 Tregti Treoti cigaresh
5 Tregti Tregt artikuj industrial
6 Treoti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tjera 253,110,265
I Totali i te ardhurave nga tregtia 253,110,265
9 Ndertim Ndertim banese
10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera
II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushgimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure
19 Prodhim Prodhime te ttjera
III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Shetbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
20 Sherbimi Lojra fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Shetbimi Telekomunikacion
32 Shetbimi Eksport sherbimesh te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te era
Vv Totali i te ardhurave nga transporti
Totali (I+II+III+IV+V) 253,110,265
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: 8 persona
Me page deri ne 20.000 leke 5 persona
Me page nga 20.001 leke deri ne 30.000 leke 2 persona
Me page nga 30.001 leke deri ne 66.500 leke
Me page nga 665001 leke deri ne 87.700 leke 1 person

Me page me te larte se87.700 leke

Totali
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16. Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar i paraqitur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve detajohet si

me poshte:

Rezultati tatimor

Per vitin financiar deri me 31 Dhjetor 2011

Rezultati tatimor

L .
t1 cal ( 8

1 Tatim fitimi‘ 10 %

Nr | Enertimi Nr.llog. Vlera
1 | Rezultati ushtrimor 5,864,496
2 | Shpenzime te panjohura 0
3 | Shpenzime te tjera korente 658
4 | Shpenzimet e leasingut 6581
5 | Shpenzimet e tatimit ne burim 6582
8 | Totali 5,864,496
9 | Minus humbjen fiskale te mbartur 0
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86,450

Per periudhen tatimore 2011 shogeria Pacific Petroleum Albania sh.p.k rezulton me fitim tregtar bruto

ndersa fitimi neto tregtar eshte 5,278,047 leke.

Tirane me 26 /03 /2011
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dhe fitim fiskal per shumen 5,864,496 dhe tatim fitimi i llogaritur rezulton ne shumen 586,450 leke

ADMINISTRATORI

"/,/,}/’/ou/z //m, w1/

7

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga 1 Janari deri 31 Dhjetor 2011




